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Tegevusaruanne

OU Olor K.T. jatkas 2017.a. arvutite jaemiiligi, arvutite remondi- ja hooldusté6dega. Suure osa kaibest moodustas
ka autode varuosade muuk.

Aritegevuse maht vahenes 24 590 euro vdrra vorreldes 2016 aastaga . Kaupa miiiidi ja teenust osutati Eesti piires.

Aruandeaastal arengu-ja uurimisvaljaminekuid ei tehtud. Pdhivarasse investeeriti summas 1 708 eurot.
2018.a. on plaanis jatkata seni arendatud tegevusi.

Kéibe suurenemist on raske prognoosida .

2017.a. I16puks oli firmas 3 tddlepinguga té6tajat ja Uks tddvStulepingu alusel palgakulu kokku oli 12 247 eurot.

Juhatuse liikkmele soodustusi ei tehtud, aga maksti tddtasu mis on kajastatud palgakulude koosseisus.

2018.a. on OU Olor K.T. jatkuvalt tegutsev
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

1477
3448
18 962
23887

5049
5049
28 936

9259
13 550
22 809
22 809

2 556
255
1733
1583
6127
28 936

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016 Lisanr

1216

3893 2
24 078 3
29187

3745 4
3745

32932

13133 5
15 255 6
28 388
28 388

2556
255
536

1197

4544

32932
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 93 477 118 067 7
Muud éritulud 31150 20 500 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -93 058 -103 133 9
Mitmesugused tegevuskulud -14 808 -19 422 10
T66j6ukulud -14 699 -14 347 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -404 -396 4
Muud arikulud 0 -14
Arikasum (kahjum) 1658 1255
Intressikulud -75 -58
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1583 1197
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1583 1197
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Olor K.T OU 2017.aasta raamatupidamise majandusa aruanne on kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille pdhinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

véljaantud juhendid ja tegemist on lihendatud aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis Raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jagke
Oiglase vaartuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real “Finantstulud ja kulud”.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu on kajastatud ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid. Nduded ostjate vastu, samuti k8ik

muud nduded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusvaartus, millest on maha arvatud ndude laekumise
ebatdenaolisusest tingitud allahindlused). Liihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega
(miinus vdimalikud allahindlused), mistdttu lihiajalisi nGudeid on kajastatud bilansis tden&oliselt laekuvas summas.

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi, arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tdené&oliselt laekuvatest summadest lahtudes.
Ebat6enéoliselt laekuvad nduded ja lootusetud néuded on kajastatud ettevotte muudes tegevuskuludes. Ostjatelt laekumata

arved,mille maksetéhtaeg on lletatud 360 paeva vorra, kantakse kuludesse taies ulatuses. Varem alla hinnatud ebatdenéoliste nduete
laekumisi kajastatakse ebatdenéaoliste nduete kulu vahendamisena ning lootusetute nduete laekumist muudes arituludes.

Varud

Varude on algselt véetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, ja muudest otsestest kulutustest , mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
Varud on hinnatud bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi netorealiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel on kasutatud tldjuhul kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks on ettevdtte enda majandustegevuseks kasutatavad varad kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates
320 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, on kajastatud kuni kasutusel votmiseni
vahevaartusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevdtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride tle
on peetud arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara on algselt vdetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdé6seisundisse ja —asukohta.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Maad ei amortiseerita.

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas.

Vara amortiseerimine on Idpetatud, kui vara amortiseeritav osa on taielikult amortiseerunud voi kui vara on I6plikult kasutusest eemaldatud.
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Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 320

Materiaalne pdhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lahtudes uldjuhul jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

* Ehitised 10-50 aastat

* Masinad ja seadmed 4-10 aastat

* Muu inventar 3-5 aastat

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud ning muud lihi-ja pikaajalised v8lakohustused) on vdetud algselt arvele nende
soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi
on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on véetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu Giglases vaartuses.Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu
arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimééara meetodit.

Tulud

Tulu kaupade miiligist on kajastatud siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud (ile ostjale, OU Olor K.T-I puudub
kontroll kauba Ule, mugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav, tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mugist on kajastatud tldjuhul teenuse osutamise jarel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lahtutud valmidusastme meetodist, s.0.teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades
perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme méaéaramise meetodina on kasutatud bilansipédevaks osutatud
teenuse kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Kulud
Kulud on kajastatud tekkepd&hiselt lahtudes tulude-ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui Ulks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule v&i olulist mdju teise osapoole arilistele. OU Olor
K.T. seotud osapoolteks on:
a) tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a.

juhul, kui antud isikutel puudub v@imalus avaldada olulist mdju OU Olor K.T.

arilistele otsustele;
b) punktis a kirjeldatud isikute lahedased perelikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v3i nende olulise mdju all
olevad ettevotted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 3 Varud

(eurodes)

Muugiks ostetud kaubad
Ettemaksed varude eest

Kokku varud

31.12.2017

31.12.2016

12 kuu jooksul

3448

3448

3448

3448

3448

3448

12 kuu jooksul

3146

3146

709

38

38

3893

31.12.2017
18 622

340

18 962

3146

3146

709

38

38

3893

31.12.2016
21191
2887

24 078

2017. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Maa

2177

2177

2177

2177

2177

2177

Ehitised

3834
-2108
1726

-192

3834

-2 300
1534

-192

3834
-2 492
1342

Transpordi-
vahendid

3341
-3 341

3341

-3 341

3341

-3 341

2017. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
Arvutid ja Muud SEEREE
arvutislisteer masinad ja
seadmed
2708 6 049
-2 470 -5811
238 238
-204 -204
2708 6 049
-2 674 -6 015
34 34
1708 1708
-34 -178 -212
2708 1708 7 757
-2 708 -178 -6 227
0 1530 1530

Kokku
Muud
materiaalsed
pbhivarad
7 586 19 646
-7 586 -15 505
0 4141
-396
7 586 19 646
-7 586 -15 901
0 3745
1708
-404
13768
-8 719
5049
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Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Omaniku laen
SEB

Lihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Omaniku laen
Swedbank

SEB

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017

9500
-241

9 259

9 259

31.12.2016

11750
1306
7

13133

13133

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2017

31.12.2016

2017. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Alusvaluuta Ldpptahtaeg
1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
9500 eur 31.12.2018
-241 eur 31.12.2018
9 259
9259
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Alusvaluuta Ldpptahtaeg
1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
11 750 euro 31.12.2017
1 306 euro 31.12.2017
77 euro 31.12.2017
13133
13133
12 kuu jooksul
11166 11 166
2008 2008
368 368
8 8
8 8
13 550 13 550
12 kuu jooksul
11 275 11 275
2387 2387
1585 1585
8 8
8 8
15 255 15 255

10
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

2017 2016
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 93 250 118 067
Lati 227 0
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 93 477 118 067
Kokku mudgitulu 93 477 118 067
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara jaemiiik 36 846 55 005
Garantiitood 40 30
Muu traatsideteenuste osutamine 2300 2931
Muu traadita sideteenuste osutamine (traadita internett) 755 977
Arvutite ja arvuti valisseadmete parandus 8048 10 736
Autode remont,varuosade muik 45 488 48 388
Kokku mudgitulu 93 477 118 067
Lisa 8 Muud aritulud
(eurodes)
2017 2016
Omaniku laenust loobumine 31150 20500
Kokku muud éritulud 31150 20500

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2017 2016
Tooraine ja materjal 18 316
Mudgi eesmargil ostetud kaubad 88 213 99 674
Energia 854 927
Elektrienergia 813 927
Kitus 41 0
Transpordikulud 287 371
Ulr ja rent 1604 1725
Ostetud teenused 4 13
Seadmete lisad 27 107
Vahevaartuslik pohivara 2051 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 93 058 103 133

11
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia

Soojusenergia

Kitus
Veevarustusteenused
Mitmesugused birookulud
Uurimis- ja arengukulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kulu ebat6ené&oliselt laekuvatest nduetest
Pangateenused
Autode hooldus-ja remondikulud
Kindlustuskulud
Vaikevahendid
Muud teenused
Raamatupidamisteenus
Ruumide hooldus ja remondikulud
Reklaamikulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Voladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, valja

arvatud fuusilisest isikust ettevotja

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

2017
4055
2082

806
1276
68
2573

55

1033
407
110

250
3537
550

88
14 808

2017
12 246
2453
14 699

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
4 055
2233
783
1450
174
5235
27
55
254
1067
421
232
1137

3677
363

30

462

19 422

2016
12 268
2079

14 347

12
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31.12.2017 31.12.2016
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 9500 11 750
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

2017 Saadud laenud Saadud laenude = Alusvaluuta Ldpptahtaeg
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise moju all olevad ettevotjad

Omaniku laen 28 900 31150 eur 31.12.2018

2016 Saadud laenud Saadud laenude = Alusvaluuta Ldpptahtaeg
tagasimaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Omaniku laen 29 800 20 500 euro 31.12.2017

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2017 2016
Arvestatud tasu 4679 5160

Tehinguid seotud osapooltega on aruandeaasta jooksul juurde antud laen omaniku poolt summas 28 900 eurot millest omanik loobus
ettevotte kahjumi katteks 31 150 euro ulatuses.Tagastatav laenu jadksumma 2017.a. I6pu seisuga on lahti kirjutatud laenukohustuste
all. Arvestatud tasuna on todlepingu alusel arvestatud tasu, mis on kajastatud kasumiaruandes palgakuluna.

Teisi soodustusi juhtkonna liikmele tehtud ei ole.

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.06.2018

osaiihing Olor K.T. (registrikood: 10664014) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KOIT TAKKER Juhatuse liige 27.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2017
1733
1583
3316



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuiik
Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara jaemuik

Arvutite ja arvuti vélisseadmete parandus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Koit Takker 37804022811

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 7661048
Faks +372 7661476

E-posti aadress olor@hot.ee

EMTAK kood

45321
47411
95111

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

45488
36843
8048

Mudgitulu %

48.66%
39.41%
8.61%

Pd&hitegevusala
Jah

Ei

Ei



